

ORDEN DE COMPRA N° 00000158/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JARDIN KIM AYELEN
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	archivadores lomo ancho	\$1,056.00	\$5,280.00
5.	UNIDADES	cinta transparente 18mm*30m 500	\$127.00	\$635.00
5.	UNIDADES	cinta masking 18*40mts	\$521.00	\$2,605.00
5.	UNIDADES	cinta sellocinta doble contacto 24x40mm	\$943.00	\$4,715.00
2.	CAJA	clips 33mm caja	\$225.00	\$450.00
1.	UNIDADES	kit teclado y mouse inalambrico wkbc 200	\$19,320.00	\$19,320.00
2.	CAJA	termometro oral x 12 uds	\$2,239.00	\$4,478.00
2.	CAJA	corchetes torre 26/6	\$478.00	\$956.00
3.	UNIDADES	lapiz corrector	\$362.00	\$1,086.00
5.	UNIDADES	cuadernos universitarios 100 hojas mat. - 10.	\$725.00	\$3,625.00
3.	UNIDADES	cuchillo cartonero grande	\$271.00	\$813.00
8.	UNIDADES	destacador amarillo	\$335.00	\$2,680.00
8.	UNIDADES	destacador celeste	\$335.00	\$2,680.00
8.	UNIDADES	destacador rosado	\$335.00	\$2,680.00
8.	UNIDADES	destacador verde	\$344.00	\$2,752.00
8.	UNIDADES	destacador rosado	\$383.00	\$3,064.00
6.	UNIDADES	fundas plasticas tamaño oficina	\$1,056.00	\$6,336.00
3.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,487.00	\$4,461.00
1.	CAJA	lamina termol. oficina 5 229x368mm 125c	\$12,864.00	\$12,864.00
20.	UNIDADES	lapiz pasta rojo	\$164.00	\$3,280.00
8.	UNIDADES	plumon para pizarra rojo	\$280.00	\$2,240.00
8.	UNIDADES	plumon para pizarra azul	\$273.00	\$2,184.00
8.	UNIDADES	plumon para pizarra negro	\$280.00	\$2,240.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	91,424.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000158/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : JARDIN KIM AYELEN
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	UNIDADES	plumon permanente negro	\$227.00	\$1,816.00
8.	UNIDADES	plumon pizarra negro biselado	\$228.00	\$1,824.00
8.	UNIDADES	plumon pizarra 442 rojo biselado	\$235.00	\$1,880.00
10.	UNIDADES	nota adhesiva tesanotes 75x75mm	\$411.00	\$4,110.00
2.	UNIDADES	perforadora 25hj auca grande negro	\$2,528.00	\$5,056.00
3.	UNIDADES	pila alcalina aaa x 2 unid	\$461.00	\$1,383.00
3.	UNIDADES	regla plastica 30 cms	\$167.00	\$501.00
3.	UNIDADES	saca corchete	\$561.00	\$1,683.00
3.	UNIDADES	separador oficio cartulina az	\$1,451.00	\$4,353.00
2.	UNIDADES	tijera oficina 3010 a 7 17cm	\$755.00	\$1,510.00
3.	UNIDADES	toner brother tn1060 --	\$28,888.00	\$86,664.00
			Sub Total Hoja:	110,780.00
			SUB TOTAL:	\$202,204
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$202,204
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$38,419
			TOTAL:	\$240,623

SON: Doscientos cuarenta mil seiscientos veintitres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 68-2022/INSUMO DE OFICINA/FINANCIAMIENTO JUNJI (CAMILA SOTO)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones